
Lú//5286 Bíno, Slatina obchvat - DŮR, IČ

Číslo smlouvy objednatele: 1414/2017
Číslo dodatku č. l objednatele: 437/2018
Ev. Č. VZ: Z2017-028555

Číslo smlouvy zhotovitele: 2017 299

Dodatek Č. 1 KE ŠMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

III/15286 Brno, Slatina obchvat - DŮR, IČ
.

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brnč, sp.zn. Pr 287
zastoupena Ing, Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PK OSSENDORF s.r.o.

sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno IČO 25564901
zapsaná u KS v Brně sp,zn, C 33954
zastoupena:

I,

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XIV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě ze dne 21. 12. 2017 (dále jen
,,Smlouva") dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění:

- Zajištění kapacitního posouzení křižovatek k prověření variant křižovatkových uspořádání s ohledem
na stávající a budoucí intenzity dopravy.

- zajištění modelování výhledového stavu intenzity dopravy.

- Prokázání možnosti způsobu odvodnění obchvatu vsakováním (zajišt'uje objednatel).

- Rozdělení projektové přípravy na více části vzhledem k předpokládané nemožnosti původně navrženého
způsobu odvodnění.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. II. odst. l, smlouvy, kteiý se mění a nově zní:

l. DŮR bude dělena na stavební objekty dle předpokládaných budoucích vlastníků. DŮR bude rozdělena na dvě
samostatné DŮR, které budou předávány samostatně, a to I) Okružní křižovatka silnic II/430 a III/15283 a místní
komunikace a 2) III/15286 Brno, Slatina obchvat.

Obč smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ČI. TI. odst. 12. smlouvy, kteiý se mění a nově zní:
12. Předmětem plnění průzkumů a studií, které jsou součástí DŮR, budou položky v následujícím rozsahu:

i. ovčření existence a polohy inženýrských sítí;
ii, průzkum inženýrských sítí;

I



ILT/15286 B1710, Slatina obchvat - DŮR, IČ

iii. hluková studie;
iv. modelování výhledové intenzity dopravy;
v. kapacitní posouzení křižovatek.

(dále jen ,,průzkumy a studie")

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ČI. II. odst, 15. smlouvy, který se mění a novč zní:

15, Zhotovitel je povinen objednateli předat originály dokumentů o průzkumech a studiích. O předání originálů
dokumentů se sepíše protokol, Originály dokumentů o průzkumech a studiích budou předány v tennínech
dle ČI. V. odst. 1. této smlouvy.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ČI. V. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:
Koncept DŮR část Okružní křižovatka silnic 11/430 a
III/15283, průZkumy a studie včetně modelování
výhledové intenzity dopravy a kapacitního posouzení do 31. 8. 2018
křižovatek
Konečná DŮR část Okružní křižovatka silnic W430 a
III/15283 a IČ k této části

Koncept DŮR část Ill/l5286 Brno, Slatina obchvat

Oznámení EIA části 2)

Dokumentace EIA části 2)

Souhlasné závazné staríovisko k posouzení vlivu
provedení záměru na životní prostředí části 2)

Konečná DŮR část III/15286 Brno, Slatina obchvat a
IČ k této části

do 20 dnů od doručení vyjádření ke konceptu
DŮR zhotoviteli, nebude-li dohodnuto jinak

do 4 měsíců od doručeni výzvy, nejdříve však po
projednání závěrů k objednatelem zajištěným
podkladům a průzkumům k prokázání možnosti
způsobu odvodnění obchvatu vsakováním,
nebude-li dohodnuto jinak.

do 4 měsíců od doručení výzvy, nejdříve však po
projednání závěrů k objednatelem zajištěným
podkladům a průzkumům k prokázání možnosti
způsobu odvodněni obchvatu vsakováním,
nebude-li dohodnuto jinak.

do 2 měsíců od výzvy dle ČI. IV. odst. l této
smlouvy

do 6 měsíců od výzvy dle ČI. IV. odst. l této
smlouvy

do 20 dnů od vydání souhlasného závazného
stanoviska k posouzení vlivu provedení záiněru
na životní prostředí, nebude-li dohodnuto jinak.

Dřívější plnční je možné,

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ČI, VI, odst. l. smlouvy, kteiý se mění a nově zní:

l. Cena:

Cena CELKEM BEZ DPH 3 662 800,- KČ

Strana 2 (celkem 4)



IU/15286 Bnío, SlutMu obchvat - DŮR, Á'Č

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově
zní:

l. Cena bude hrazena na základě následujících faktur, přičemž níže uvedené pořadí není pro jejich vystavení
závazné,

· Průzkumy a studie;

· Oznámení EIA část 2) a @racování dokumentace EIA část 2),

· zajištění souhlasného závazného stanoviska k posouzení vlivu provedení záměru na životní
prostředí část 2)

· DŮR a ÍČ pro část l)

· DŮR a IČ pro část 2)
Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli. Přílohami faktur bude kopie protokolu
o kontrole úplnosti dokumentace a předávací protokol. Přílohou faktury za zajištění souhlasného závazného
stanoviska kopie souhlasného závazného stanoviska příslušného úřadu

!
l

i
l
E
i

l
l
!
l
ii

l
l
l
l
l
l

,¶

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. l zajišťuje objednatel.

Nedílnou součástí dodatku Č. 1 je aktualizovaná Příloha č, 1 - Kalkulace ceny.

V Brně, dne . j2 -07- 2018V Brne, dne

PK OSSENDORF s.r.o.

,,:jng: Zdenčk Komůrka

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

PK OSSENDORF s.r.o.

Strana 3 (celkem 4)
..Ž

i. '.' "
l.



IIU15286 Brno, SIaíina obchvat- DŮR, IČ

Příloha č. 1

Kalkulace CENY

ČÁST ĺ: Okružní křižovatka silnic Il/430 a III/I5283 a místní komuuikací

Č ÁST 2: IW15286 Brno, Slatina obchvat

Položka Cena v KČ bez DPH

Průzkumy a studie pro část 1 a 2*

z toho ověření existence a polohy inžený'ských sítí 40 000

z toho průZkum inženýrských sítí 40 000

z toho modelování dopravy pro obchvat a křižovatky 96 300

z toho dopravně inženýrské posouzení variant SSZ a OK 179 500

z toho hluková studie 80 000

Průzkumy a studie celkem 435 800

DŮR

z toho část l) 935 000

z toho část 2) l 452 000

z toho oznámení EIA pro část 2) 60 000

DŮR celkem 2 447 000

Inženýrská činnost

z toho část l) ' 195 000

z toho část 2) 270 000

Inženýrská činnost celkem 465 000

Dokumentace EIA pro část 2) 300 000

Zajištění vydání souhlasného závazného stanoviska k posouzení vlivu 15 000
provedení záměru na životní prostředí pro část 2)

Cena celkem bez DPH 3 662 800
* Celková cena za průzkumy a studie bude celá rozpočtena do výše uvedených položek.

V Brně, dne

PK OSSENDORF s.r,o. PK OSSENDORF s.r.o.

Strana 4 (celkem 4)
,,':

L." ·'


